
       Página                      SOSSEGO/PB  –  20  DE MAIO DE 2022             |                ANO – XXI       |      EDIÇÃO Nº 977 

 

 

Rua Horácio Ferreira, nº 167, Centro, Cep 58177-000-Telefone (83)3643  1066 / e-mails pmsossego@hotmail.com  /  pms.sad@sossego.pb.gov.br  /  site www.sossego.pb.gov.br  
 

1   

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOSSÊGO 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2022 

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, 
sediada na Rua Horácio Ferreira, 167 - Centro - Sossego - PB, às 09:00 horas 
do dia 08 de Junho de 2022, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo 
menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL 
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADE ESCOLAR 
COM 04 SALAS DE AULA, NO MUNICÍPIO DE SOSSEGO–PB, CONFORME 
PROJETO BÁSICO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (083) 3643–1066. E-mail: 
pms.cpl@sossego.pb.gov.br. Edital: www.sossego.pb.gov.br/licitacoes; 
www.tce.pb.gov.br.  

Sossego - PB, 18 de Maio de 2022 
LUSINEIDE OLIVEIRA DE LIMA ALMEIDA – Prefeita Constitucional 

 
 
 

 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOSSÊGO 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2022 
Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, 
sediada na Rua Horácio Ferreira, 167 - Centro - Sossego - PB, às 14:00 horas 
do dia 08 de Junho de 2022, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo 
menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL 
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE CRECHE PADRÃO 
TIPO B NESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; 
Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 
3643–1066. E-mail: pms.cpl@sossego.pb.gov.br. Edital: 
www.sossego.pb.gov.br/licitacoes; www.tce.pb.gov.br.  

Sossego - PB, 18 de Maio de 2022 
LUSINEIDE OLIVEIRA DE LIMA ALMEIDA – Prefeita Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pmsossego@hotmail.com
mailto:pms.sad@sossego.pb.gov.br
http://www.sossego.pb.gov.br/

